
B!IIRATIM FORD1 PREJ 754.000 LEKE PER KORTKITRSmT 
NDERKOMBETAR TE ARTEI'E FIGURATrVE 'L\7ARIGJUSH MIQ" 

- 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korces, i mbledhur ne daten e sotme, 
mbasi mori ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga Sektori i Kultures dhe 
Drejtoria e Finances per "PER m m  F O ~ I  PRE J 754.000 LEKE PER 
KONKURSTN ~DERKOMBET,~R T ~ V E  F I G U R A ~  
"VANGJUSH MO": bazuar ligjin nr. 8652 dt 31.07.2000 "Per organizlmin 
dhe funksionimin e qeverisjes vendoren neni 32, pika "dh". li$' 0 ln m 8379 dt. 
09.09.1998 "Per buxhetin lokal", L i i i  nr 9645 dt. 27.1 1.2006 "Per budnetin e 
shtetit te vitit 2007") Udhezimin 111 2 dt 17.01.2007 t~ M.F. "Per zbatlxin e 
Buxhetit te Shtetit per vitin 2007)', Udhezhnin nr 353 dt.19.03.2007 te 
Ministrise se Brendshne "Per zba~llnin e Buxhetit te Qeverisjes Vendol-e per 
vitin 2007?', V.K.M. nr. 228 dt 13.04.2001 (( Per dietat e nepunesve qi; 
dergohen me sherbim jasht& vendbanilnit Vre ))) V.K.M. 111-258 dt. 
03.06.1999 (( Per nje ndryshiln ne V.K.M. nr 243 dt. 15.05.1995 c( Per 
shpenzime, pritje, percjellje qe ju behen delegacioneve te huaja D si dhe V.K.B. 
m2 dt. D2,@,2DD7 ~ N b j  mirat& e b ~ d e ;  1~ ~ a s h s i ;  dhe ins f fhc j~ne l~e  t E  
vartesis& per vitin 2007)): rnbeshtetur ne kompetencat qe ka si die mbas 
diskuthnit te anetareve: 

srl~ombetar ti; 1.Te miratoje fondin prej 754.000 per Konkursin lldu 
arteve Figurative i( \ranlush Mio )). 
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2. Ky fond do te perballohet nga fondi rezel-ve i te ardhura1;e t? 
Basldcise KorcE me ltete stl-ulL3ure buxhetore : 

S1;7rol;7et 00 082.50 .5 .4rt 6020000 - 751 000 Ieke 

3. Per zbatllnin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances. Selitori i 
Kultures ne Bashki dhe Qendra Ekonomike e Kultures "V.Mio7'. 

4. Ky vendirn hyn ne h q i  menjehere. 
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